VIl EKSTREMALNY JUNIOR - 6-10 LAT

Organiser: Stowarzyszenie Klub Biegowy Dzik
Date: 2023-08-20

Place Police

Distance 0.6 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

VIl EKSTREMALNY JUNIOR - 6-10 LAT, OPEN

POS Name and surname

SWIERCZ SEBASTIAN
GOLEBIEWSKI JAKUB
SITEK NIKOLA
POSADZKA LIWIA
KUBACZYK LAURA
MATUSIAK WOJCIECH
RZAP PAWEL

CIESLA DOMINIKA
KOKOWSKA MAJA

WAJS ALICJA
KOLASINSKI OLEG
RYKAEA JULIA
KLAUZINSKA GABRIELA
URBAN SEWERYN
TERA ALEKSANDER
DEBSKA ALICJA

PUROL MAKSYMILIAN
LIZAK LEON
GARBACIAK MAGDALENA
WISNIEWSKA MILENA
GRABOWSKI MAKSYMILIAN
KWIATKOWSKI ALAN
CZAPIK KACPER

24 RZAP ULA

25 WOLK NATAN

26 ROGOWSKA OLIVIA

27 STOPCZYNSKA ZUZANNA
28 NAPIERALSKA HELENA
29 PILARCZYK KACPER

30 MUCHA MATEUSZ

31 DYWELSKI TYMOTEUSZ
32 LATOSIEWICZ ZOSIA
33 DOMAGALO BARTOSZ
34 DURDA KACPER

35 SWIERCZ ANNA

36 JASZEWSKI TYMON

37 WISZNIEWSKA GABRIELA
38 WRONKA MIA

39 GARBACIAK PRZEMEK
40 BIJACZYK MAGDALENA
41 GONKA SZYMOM

42 KUCA JOWITA

43 KUCA WIKTOR

44 RYKALA JAKUB

45 GLOGOWSKI GUSTAW
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No.

241
178
237
224
198
212
234
162
193
248
194
232
191
247
243
164
230
207
175
252
180
204
163
235
255
231
240
215
221
214
170

167
168
242
184
251
256
176
154
179
200
199
233
177

Club

CHEMIK POLICE

UKS SPARTANIE

UKL OSEMKA

HELL'S HEAVEN SZCZECIN
SP7

KSF

HULK TEAM

ANANASY Z 3 FAL

KSF

KS POLICE

KSF

DZIKIE DZIKI GORZOW DESZCZNO

KSF
BSS STARGARD

BRIDGESTONE STARGARD RUNNERS

PSPS CHEMIK

HULK TEAM

www.herkules.org.pl

POLICE
SZCZECIN
POLICE
SANOK
POLICE
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
MYSLIBORZYCE
POLICE
POLICE
DEBNICA KASZUBSKA
MIERZYN
LUBIANKA 1
POLICE
DEBNO
POLICE
POZNAN
TANOWO
POLICE
MYSLIBORZ
SZCZECIN
MYSLIBORZ
POLICE
SZCZECIN
DESZCZNO
SWIATKI
STARGARD
STARGARD
SZCZECIN
SZCZECIN
BEZRZECZE
POLICE
SZCZECIN
SZCZECIN
POLICE
POLICE
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
POLICE
SZCZECIN

City

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.

MLODZIK - M6
MLODZIK - M6
MEODZICZKA - K6
MLODZICZKA - K6
MEODZICZKA - K6
MLODZIK - M6
MLODZIK - M6
MEODZICZKA - K6
MEODZICZKA - K6
MEODZICZKA - K6
MLODZIK - M6
MEODZICZKA - K6
MLODZICZKA - K6
MLODZIK - M6
MLODZIK - M6
MEODZICZKA - K6
MLODZIK - M6
MLODZIK - M6
MEODZICZKA - K6
MEODZICZKA - K6
MtODZIK - M6
MLODZIK - M6
MLODZIK - M6
MEODZICZKA - K6
MLODZIK - M6
MEODZICZKA - K6
MLODZICZKA - K6
MEODZICZKA - K6
MLODZIK - M6
MLODZIK - M6
MLODZIK - M6
MLODZICZKA - K6
MLODZIK - M6
MLODZIK - M6
MEODZICZKA - K6
MLODZIK - M6
MEODZICZKA - K6
MLODZICZKA - K6
MLODZIK - M6
MEODZICZKA - K6
MLODZIK - M6
MEODZICZKA - K6
MLODZIK - M6
MLODZIK - M6
MLODZIK - M6

M. F/M
cat.
1 M1
1 M1
1 K1
2 K2
3 K3
3 M3
4 M4
4 K4
5 K5
6 K6
5 M5
7 K7
8 K8
6 M6
7 M7
9 K9
8 M8
9 M9
10 K10
11 K11
10 M 10
11 M11
12 M12
12 K12
13 M13
13 K13
14 K14
15 K15
14 M 14
15 M 15
16 M 16
16 K16
17 M 17
18 M18
17 K17
19 M19
18 K18
19 K19
20 M 20
20 K20
21 M21
21 K21
22 M 22
23 M 23
24 M 24

BASPORT

Netto

00:05:43.20
00:05:43.20
00:05:53.75
00:05:55.90
00:05:58.15
00:06:18.35
00:06:18.50
00:06:20.35
00:06:20.90
00:06:23.70
00:06:25.00
00:06:31.15
00:06:31.30
00:06:33.10
00:06:35.30
00:06:38.80
00:06:44.70
00:06:46.75
00:06:48.40
00:06:51.05
00:06:53.90
00:06:56.80
00:06:57.70
00:06:59.15
00:07:08.40
00:07:08.85
00:07:16.25
00:07:16.85
00:07:18.90
00:07:29.75
00:07:40.90
00:07:46.10
00:07:46.60
00:07:52.70
00:07:55.30
00:07:57.35
00:08:01.00
00:08:02.20
00:08:03.15
00:08:06.90
00:08:10.80
00:08:12.45
00:08:12.50
00:08:17.75
00:08:26.65

http://b4sport.pl/

min/km

9:31

9:31

9:48

9:51

9:56
10:30
10:30
10:33
10:33
10:38
10:41
10:51
10:51
10:55
10:58
11:03
11:13
11:16
11:20
11:25
11:28
11:33
11:35
11:38
11:53
11:53
12:06
12:06
12:10
12:28
12:46
12:56
12:56
13:06
13:11
13:15
13:21
13:23
13:25
13:30
13:36
13:40
13:40
13:48
14:03

km/h



VIl EKSTREMALNY JUNIOR - 6-10 LAT, OPEN c.d.

POS

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Name and surname

WERS LIDIA
KNIAZ ZOFIA

TUCHAJ ALAN

TUCHAJ DORIAN
CHOROSZYNSKA ZOFIA
BIELECKI MARCIN
PREJZNER MARTYNA
JOHANNSDOTTIR POLA
LUTOBORSKI TYMOTEUSZ
GAJDIS ZOSIA
KWASNIEWSKI ROMAN
KRAINSKA JULIA

PAWLIK MARCEL
PLISZKA MAJA
KLEPACKA OLIWIA
KACZERSKI TYMOTEUSZ
FISCHER MICHALINA
DYWELSKA LILIANA
ZALEWSKI KRZYSZTOF
BRYL ANTONINA
MATYSIAK MICHAL
BZDAWKA ALEKSANDRA
BAK LENA

BIELECKA OLA
ZALEWSKA MARYSIA
LAWNICZAK IGOR
SPLAWSKA GABRIELA
KURJATA JAN

PRZYBYSZ KALINA
CEGLARZ JAKUB

PAS MACIE)

KROL JULIA
PONIEWIERA MAKSYMILIAN
BODURKA ADAM
KRUPINSKI IGNACY
ELJASZ MARIA

No.

250
192
245
246
160
153
226
187
209
174
203
195
219
222
261
189
173
169
258
157
213
158
166
152
257
260
239
202
227
159
218
196
223
156

12
172

Club

NADMORSCY BIEGACZE KOLOBRZEG

HELL'S HEAVEN SZCZECIN

POLANIE PIERZCHNICA

BRIDGESTONE STARGARD RUNNERS

NA PRZYPALE ALBO WCALE

PRZYBYSZ FAMILY

GARAGE PARTY
FUTYMKA TEAM

VIl EKSTREMALNY JUNIOR - 6-10 LAT, Mtodziczka - K6

POS
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Name and surname

SITEK NIKOLA
POSADZKA LIWIA
KUBACZYK LAURA
CIESLA DOMINIKA
KOKOWSKA MAJA

WAJS ALICJA

RYKALA JULIA
KLAUZINSKA GABRIELA
DEBSKA ALICJA
GARBACIAK MAGDALENA
WISNIEWSKA MILENA
RZAP ULA

ROGOWSKA OLIVIA
STOPCZYNSKA ZUZANNA

No.
237
224
198
162
193
248
232
191
164
175
252
235
231
240

Club

UKS SPARTANIE
UKL OSEMKA
HELL'S HEAVEN SZCZECIN

SP7
HULK TEAM

KSF

City

KOLOBRZEG DRZONOWO
DOBRA
SZCZECIN
SZCZECIN
POLICE
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
POLICE
POLICE
SZCZECIN
POLICE
POLICE
PRZESOCIN
POLICE
SZCZECIN
WOLCZKOWO
STARGARD
MIERZYN
BEZRZECZE
SZCZECIN
SWINOUJACIE
ZEOCIENIEC
SZCZECIN
MIERZYN
POLICE
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
GOLENIOW
SZCZECIN
POLICE
SZCZECIN

City
POLICE
SANOK
POLICE
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
POLICE
POLICE
LUBIANKA 1
POLICE
POZNAN
SZCZECIN
POLICE
SZCZECIN

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.

MLODZICZKA - K6
MEODZICZKA - K6
MLODZIK - M6
MLODZIK - M6
MEODZICZKA - K6
MLODZIK - M6
MEODZICZKA - K6
MLODZICZKA - K6
MtODZIK - M6
MLODZICZKA - K6
MLODZIK - M6
MEODZICZKA - K6
MLODZIK - M6
MEODZICZKA - K6
MLODZICZKA - K6
MODZIK - M6
MLODZICZKA - K6
MEODZICZKA - K6
MLODZIK - M6
MEODZICZKA - K6
MLODZIK - M6
MEODZICZKA - K6
MEODZICZKA - K6
MLODZICZKA - K6
MLODZICZKA - K6
MLODZIK - M6
MEODZICZKA - K6
MLODZIK - M6
MLODZICZKA - K6
MLODZIK - M6
MLODZIK - M6
MEODZICZKA - K6
MLODZIK - M6
MLODZIK - M6
MLODZIK - M6
MLODZICZKA - K6

Cat.
MEODZICZKA - K6
MLODZICZKA - K6
MLODZICZKA - K6
MEODZICZKA - K6
MLODZICZKA - K6
MtODZICZKA - K6
MEODZICZKA - K6
MEODZICZKA - K6
MEODZICZKA - K6
MEODZICZKA - K6
MtODZICZKA - K6
MELODZICZKA - K6
MtODZICZKA - K6
MLODZICZKA - K6

M.

cat.

22
23
25
26
24
27
25
26
28
27
29
28
30
29
30
31

32
32
33
33
34
35
36
37
34
38

39
36
37
40
38
39
40
41
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. cat.

F/M

K22
K23
M 25
M 26
K24
M 27
K25
K26
M 28
K27
M 29
K28
M 30
K29
K30
M 31
K31
K32
M 32
K33
M33
K34
K35
K36
K37
M 34
K38
M35
K39
M 36
M 37
K40
M 38
M 39
M 40
K41

F/M
K1

K3
K4
K5
K6

K8

K9

K10
K11
K12
K13
K14

Netto

00:08:27.45
00:08:28.05
00:08:37.50
00:08:49.70
00:09:07.25
00:09:12.05
00:09:25.90
00:09:28.85
00:09:30.05
00:09:35.60
00:09:37.45
00:09:37.70
00:09:38.90
00:09:47.05
00:09:55.50
00:09:59.35
00:10:05.80
00:10:07.30
00:10:07.85
00:10:10.60
00:10:15.10
00:10:27.90
00:10:35.15
00:10:38.25
00:10:45.15
00:10:48.95
00:10:51.45
00:10:53.85
00:11:10.40
00:11:13.05
00:11:19.35
00:11:20.10
00:11:30.80
00:11:44.65
00:11:50.95
00:12:32.00

Netto
00:05:53.75
00:05:55.90
00:05:58.15
00:06:20.35
00:06:20.90
00:06:23.70
00:06:31.15
00:06:31.30
00:06:38.80
00:06:48.40
00:06:51.05
00:06:59.15
00:07:08.85
00:07:16.25

http://b4sport.pl/

min/km

14:05
14:06
14:21
14:41
15:11
15:20
15:41
15:46
15:50
15:58
16:01
16:01
16:03
16:18
16:31
16:38
16:48
16:51
16:51
16:56
17:05
17:25
17:38
17:43
17:55
18:00
18:05
18:08
18:36
18:41
18:51
18:53
19:10
19:33
19:43
20:53

min/km

9:48

9:51

9:56
10:33
10:33
10:38
10:51
10:51
11:03
11:20
11:25
11:38
11:53
12:06

km/h
6.1

5.7
5.7
5.6

5.5
5.4
5.3
5.3
5.2



VII EKSTREMALNY JUNIOR - 6-10 LAT, Miodziczka - K6 c.d.

POS
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Name and surname

NAPIERALSKA HELENA
LATOSIEWICZ ZOSIA
SWIERCZ ANNA
WISZNIEWSKA GABRIELA
WRONKA MIA

BIJACZYK MAGDALENA
KUCA JOWITA

WERS LIDIA

KNIAZ ZOFIA
CHOROSZYNSKA ZOFIA
PREJZNER MARTYNA
JOHANNSDOTTIR POLA
GAJDIS ZOSIA

KRAINSKA JULIA
PLISZKA MAJA
KLEPACKA OLIWIA
FISCHER MICHALINA
DYWELSKA LILIANA
BRYL ANTONINA
BZDAWKA ALEKSANDRA
BAK LENA

BIELECKA OLA
ZALEWSKA MARYSIA
SPLAWSKA GABRIELA
PRZYBYSZ KALINA
KROL JULIA

ELJASZ MARIA

No.
215
205
242
251
256
154
200
250
192
160
226
187
174
195
222
261
173
169
157
158
166
152
257
239
227
196
172

VIl EKSTREMALNY JUNIOR - 6-10 LAT, Mtodzik - M6

POS
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Name and surname

SWIERCZ SEBASTIAN
GOLEBIEWSKI JAKUB
MATUSIAK WOJCIECH
RZAP PAWEL
KOLASINSKI OLEG
URBAN SEWERYN
TERA ALEKSANDER
PUROL MAKSYMILIAN
LIZAK LEON
GRABOWSKI MAKSYMILIAN
KWIATKOWSKI ALAN
CZAPIK KACPER
WOLK NATAN
PILARCZYK KACPER
MUCHA MATEUSZ
DYWELSKI TYMOTEUSZ
DOMAGALO BARTOSZ
DURDA KACPER
JASZEWSKI TYMON
GARBACIAK PRZEMEK
GONKA SZYMOM
KUCA WIKTOR
RYKALA JAKUB
GLOGOWSKI GUSTAW
TUCHAJ ALAN

No.
241
178
212
234
194
247
243
230
207
180
204
163
255
221
214
170
167
168
184
176
179
199
233
177
245

Club

DZIKIE DZIKI GORZOW DESZCZNO

PSPS CHEMIK

NADMORSCY BIEGACZE KOLOBRZEG

HELL'S HEAVEN SZCZECIN

BRIDGESTONE STARGARD RUNNERS

NA PRZYPALE ALBO WCALE

PRZYBYSZ FAMILY
GARAGE PARTY

Club
CHEMIK POLICE

KSF
ANANASY Z 3 FAL

KS POLICE

KSF
KSF
BSS STARGARD

BRIDGESTONE STARGARD RUNNERS

HULK TEAM

City
DESZCZNO
SZCZECIN
POLICE
SZCZECIN
POLICE
SZCZECIN
SZCZECIN
KOtOBRZEG DRZONOWO
DOBRA
POLICE
SZCZECIN
SZCZECIN
POLICE
POLICE
PRZESOCIN
POLICE
WOLCZKOWO
STARGARD
BEZRZECZE
SWINOUJACIE
ZtOCIENIEC
SZCZECIN
MIERZYN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN

City
POLICE
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
MYSLIBORZYCE
DEBNICA KASZUBSKA
MIERZYN
POLICE
DEBNO
TANOWO
POLICE
MYSLIBORZ
MYSLIBORZ
SWIATKI
STARGARD
STARGARD
SZCZECIN
BEZRZECZE
SZCZECIN
POLICE
SZCZECIN
SZCZECIN
POLICE
SZCZECIN
SZCZECIN

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.
MtODZICZKA - K6
MEODZICZKA - K6
MtODZICZKA - K6
MELODZICZKA - K6
MtODZICZKA - K6
MEODZICZKA - K6
MtODZICZKA - K6
MEODZICZKA - K6
MtODZICZKA - K6
MEODZICZKA - K6
MLODZICZKA - K6
MtODZICZKA - K6
MELODZICZKA - K6
MtODZICZKA - K6
MEODZICZKA - K6
MEODZICZKA - K6
MtODZICZKA - K6
MEODZICZKA - K6
MtODZICZKA - K6
MEODZICZKA - K6
MtODZICZKA - K6
MEODZICZKA - K6
MtODZICZKA - K6
MtODZICZKA - K6
MEODZICZKA - K6
MEODZICZKA - K6
MLODZICZKA - K6

Cat.
MtODZIK - M6
MtODZIK - M6
MtODZIK - M6
MtODZIK - M6
MLODZIK - M6
MtODZIK - M6
MLODZIK - M6
MtODZIK - M6
MtODZIK - M6
MtODZIK - M6
MtODZIK - M6
MLODZIK - M6
MtODZIK - M6
MEODZIK - M6
MtODZIK - M6
MtODZIK - M6
MtODZIK - M6
MtODZIK - M6
MLODZIK - M6
MtODZIK - M6
MLODZIK - M6
MtODZIK - M6
MLODZIK - M6
MtODZIK - M6
MtODZIK - M6

M. cat.

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
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17

. cat.

F/M
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K36
K37
K38
K39
K40
K41

F/M
M1
M1
M3
M4
M5
M6

M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M18
M 19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25

Netto
00:07:16.85
00:07:46.10
00:07:55.30
00:08:01.00
00:08:02.20
00:08:06.90
00:08:12.45
00:08:27.45
00:08:28.05
00:09:07.25
00:09:25.90
00:09:28.85
00:09:35.60
00:09:37.70
00:09:47.05
00:09:55.50
00:10:05.80
00:10:07.30
00:10:10.60
00:10:27.90
00:10:35.15
00:10:38.25
00:10:45.15
00:10:51.45
00:11:10.40
00:11:20.10
00:12:32.00

Netto
00:05:43.20
00:05:43.20
00:06:18.35
00:06:18.50
00:06:25.00
00:06:33.10
00:06:35.30
00:06:44.70
00:06:46.75
00:06:53.90
00:06:56.80
00:06:57.70
00:07:08.40
00:07:18.90
00:07:29.75
00:07:40.90
00:07:46.60
00:07:52.70
00:07:57.35
00:08:03.15
00:08:10.80
00:08:12.50
00:08:17.75
00:08:26.65
00:08:37.50

http://b4sport.pl/

min/km
12:06
12:56
13:11
13:21
13:23
13:30
13:40
14:05
14:06
15:11
15:41
15:46
15:58
16:01
16:18
16:31
16:48
16:51
16:56
17:25
17:38
17:43
17:55
18:05
18:36
18:53
20:53

min/km

9:31

9:31
10:30
10:30
10:41
10:55
10:58
11:13
11:16
11:28
11:33
11:35
11:53
12:10
12:28
12:46
12:56
13:06
13:15
13:25
13:36
13:40
13:48
14:03
14:21

3/4

km/h

5
4.6
4.5
4.5
4.5
4.4
4.4
4.3
4.3
3.9
3.8
3.8
3.8
3.7
3.7
3.6
3.6
3.6
3.5
3.4
3.4
3.4
33
33
3.2
3.2
2.9



VIl EKSTREMALNY JUNIOR - 6-10 LAT, Mtodzik - M6 c.d.

POS

Name and surname

TUCHAJ DORIAN
BIELECKI MARCIN
LUTOBORSKI TYMOTEUSZ
KWASNIEWSKI ROMAN
PAWLIK MARCEL
KACZERSKI TYMOTEUSZ
ZALEWSKI KRZYSZTOF
MATYSIAK MICHAL
LAWNICZAK IGOR
KURJATA JAN

CEGLARZ JAKUB

PAS MACIE)

PONIEWIERA MAKSYMILIAN
BODURKA ADAM
KRUPINSKI IGNACY

No.
246
153
209
203
219
189
258
213
260
202
159
218
223
156

12

POLANIE PIERZCHNICA

FUTYMKA TEAM

Club

SZCZECIN
SZCZECIN
POLICE
SZCZECIN
POLICE
SZCZECIN
MIERZYN
SZCZECIN
POLICE
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
GOLENIOW
SZCZECIN
POLICE

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.
MtODZIK - M6
MtODZIK - M6
MtODZIK - M6
MLODZIK - M6
MtODZIK - M6
MELODZIK - M6
MtODZIK - M6
MLODZIK - M6
MtODZIK - M6
MtODZIK - M6
MLODZIK - M6
MtODZIK - M6
MLODZIK - M6
MtODZIK - M6
MLODZIK - M6

M. cat.
26
27

F/M
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M40

Netto
00:08:49.70
00:09:12.05
00:09:30.05
00:09:37.45
00:09:38.90
00:09:59.35
00:10:07.85
00:10:15.10
00:10:48.95
00:10:53.85
00:11:13.05
00:11:19.35
00:11:30.80
00:11:44.65
00:11:50.95

http://b4sport.pl/

min/km
14:41
15:20
15:50
16:01
16:03
16:38
16:51
17:05
18:00
18:08
18:41
18:51
19:10
19:33
19:43

4/4

km/h

4.1
3.9
3.8
3.7
3.7
3.6
3.6
3.5
33
33
3.2
3.2
3.1
3.1

3



